Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2021 года
                       № 57                       х. Широко-Атамановский

Об утверждении Перечня специальных          мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Широко-Атамановского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 г.
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 43 Областного закона от 12.05.2016 № 525 – ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Широко-Атамановского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Широко-

Атамановского сельского поселения                                         С.В.Савилов
Приложение к

постановлению № 57
от 11.08.2021 г.

Перечень специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка
Широко-Атамановского сельского поселения
в период подготовки и проведения выборов

в единый день голосования 19 сентября 2021 года
	№ избирательного участка
	Населенный пункт,

 место размещения печатных
агитационных материалов

	Широко-Атамановское сельское поселение

	1242

1243

1244

1245

1246

1247
	Хутор Широко-Атамановский агитационный щит у здания МБУК «Сельский Дом культуры»;

хутор Малая Хлоповая доска объявлений на автобусной остановке;

поселок Комсомольский автобусная остановка улица Центральная;

хутор Беляев: автобусная остановка улица Центральная;

хутор Чекалов: автобусная остановка улица Центральная;

хутор Владимиров: автобусная остановка улица Молодежная.

4
2